



Giriş Tarihi: 12.1.2017 16:34

## "Kırmızılı kadın" davasında yeniden yargılanma talebi reddedildi

AA



ABONE OL

Google News



**Taksim Gezi Parkı olayları sırasında kamuoyunda "kırmızılı kadın" olarak gündeme gelen Ceyda Sungur'a biber gazı sıktığı gerekçesiyle toplam 20 ay hapis cezası verilen polis memuru Fatih Z'nin yeniden yargılanma talebini reddedildi.**

İstanbul 73. Asliye Ceza Mahkemesi, Taksim Gezi Parkı olayları sırasında kamuoyunda "kırmızılı kadın" olarak gündeme gelen Ceyda Sungur'a biber gazı sıktığı gerekçesiyle toplam 20 ay hapis cezası verilen polis memuru Fatih Z'nin yeniden yargılanma talebini reddetti.

Polis Memuru Fatih Z. avukatı Funda Sadıkahmet Alp aracılığıyla yeniden yargılanma talebi dilekçesini İstanbul Ceza Mahkemeleri Ön Bürosuna sundu.

Talebi değerlendiren İstanbul 73. Asliye Ceza Mahkemesi, sanık Fatih Z. hakkında iki ayrı suçtan hüküm kurulduğunu ve bu hükümlerin açıklanmasının ayrı ayrı geri bırakılmasına karar verildiğini belirtti.

Kararda, açıklanması geri bırakılan hükmün yasal süresi içerisinde temyiz/istinaf yoluna tabi olduğu

SON DAKİKA

bildirilerek, şunlar kaydedildi:



"Açıklanması geri bırakılan hükmün açıklanmasına ilişkin hükme karşı, temyiz/istinaf yoluna gidilmez ya da temyiz/istinaf yoluna gidilmesine karşı onanır ise kesin hüküm niteliği kazanır ve ancak ondan sonra olağanüstü yasa yollarından olan yargılamanın yenilenmesi başvurusuna ve incelemesine konu edilebilir. Yargıtay Ceza Genel Kurulu ve Yargıtay Ceza Dairelerinin istikrar kazanmış içtihatları bu yöndedir. Bu nedenle sanık adına müdafisi tarafından yapılan, dosyamız üzerinden verilmiş ve hükmün açıklanmasının geri

bırakılması kararlarıyla sonuçlanmış kamu davası yargılamanın yenilenmesi talebinin kabul edilebilir olmadığına karar vermek gerekmiştir."

Mahkeme, yargılamanın yenilenmesi talebinin kabul edilebilir olmadığına hükmederek bu talebi reddetti.

### **YARGILANMASININ YENİLENMESİ TALEBİ**

Avukat Funda Sadıkahmet Alp'in, müvekkili polis memuru Fatih Z'nin, Gezi Parkı olaylarında omzundan ameliyatlı ve raporlu olduğu halde "Model 5" adlı gaz silahını kullanabilen biri olduğu için göreve çağrıldığı anlatılan dilekçesinde "Fatih Z, tüm baskı ve emirlere rağmen gaz sıkmadığı için FETÖ/PDY firarisi Ramazan Emekli tarafından ensesine tokat atılıp 'sıksana lan' denilince tetiğe bastı ve zaten ameliyatlı olan omzu nedeniyle hedef gözetmesi ve kastı olması imkansız." denilmişti.



Dilekçede, iddianameyi hazırlayan eski Cumhuriyet Savcısı Adnan Çimen, davayı yürüten eski İstanbul 73. Asliye Ceza Mahkemesi Hakimi Muzaffer İren, dava aşamasında tanıklık yapan eski 2. sınıf emniyet müdürü Ramazan Emekli ve eski komiser yardımcısı Mesut Karabıyık'ın aralarında bulunduğu isimlerin FETÖ/PDY terör örgütü kapsamında, tutuklanması, meslekten ihraç edilmesi ve firari olmaları nedeniyle yargılanma talebi dile getirilmişti.

İstanbul 73. Asliye Ceza Mahkemesi, sanık Fatih Z'yi zor kullanma yetkisini aşarak "yaralama" suçunu işlediği gerekçesiyle 10 ay, müşteki Sungur'un etrafındaki şahıslara da uyarı yapmadan gaz sıkığı ve tekme attığı için de "görevi kötüye kullanmak" suçundan 10 ay olmak üzere toplam 1 yıl 8 ay hapisle cezalandırmıştı.

Hapis cezasını 5 yıllık denetimli serbestlik şartıyla erteleyen mahkeme, sanığa ayrıca 600 fidan dikme

ve 6 ay boyunca bu fidanların bakımını üstlenme yükümlülüğü vermişti.

İddianamede, şüphelinin biber gazını kullanırken 'toplumsal olaylarda görevlendirilen personelin hareket, usul ve esaslarına dair yönerge ile göz yaşartıcı gaz silahları ve mühimmatları kullanım talimatlarına aykırı hareket ettiği savunularak, eylemin bir bütün halinde "görevi kötüye kullanma" suçunu oluşturduğu aktarılmış, polis memuru Fatih Z'nin "görevi kötüye kullanmak" suçundan 1 yıldan 3 yıla kadar hapisle cezalandırılması talep edilmişti.

ŞABAH